
 
I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  D I  C A P I A G O  I N T I M I A N O  

Via  Serenza ,  10 /A –  22 070  CAPIAGO INTIMIANO  CO 

t e l .  0 3 1  4 6 1 4 4 7  -  C F  8 0 0 1 3 5 0 0 1 3 9  

coic811002@istruzione.it         coic811002@pec.istruzione.it          www.icsci.edu.it 

 
            Al sito web 

          All’Albo 
          Agli Atti 

 
Aggiudicazione provvisoria procedura selettiva per l’affidamento del bando 

TEATRO prot. n.6155/ VI.10 del 30/11/2023 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto il bando di gara prot. n. 6155/VI.10 del 30/11/2023 per la selezione di un esperto per lo 

svolgimento del progetto TEATRO per la scuola Infanzia di Montorfano; 

Visto  il D.lgs 50/2016; 

Visto il D.lgs 165/2001; 

Visto il D.lgs 56 del 19 aprile 2017, di integrazione e correzione al D.lgs n. 50 del 18 aprile 2016; 
Visto il D.I. n. 129 del 28/08/2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 
Vista  l’offerta pervenuta entro il termine fissato dalla procedura selettiva;  
Considerato che l’offerta pervenuta risulta corrispondente al servizio richiesto; 

Considerata la proposta di aggiudicazione presentata dalla Commissione Tecnica incaricata della valutazione 

delle offerte pervenute sulla base dei criteri stabiliti nel bando; 

 

DISPONE 

L’aggiudicazione provvisoria del bando per: 
1. Progetto TEATRO    a LO SPAVENTAPASSERI TEATRO di Marco Pernici  

 
                                                     

Sarà possibile presentare reclamo entro il termine di 10 giorni dalla pubblicazione dell’aggiudicazione 

provvisoria; decorso tale termine l’aggiudicazione diverrà definitiva. L’aggiudicataria del bando dovrà 

garantire quanto previsto dal bando stesso. 

 

         Il Dirigente Scolastico regg. 
                                                                                             Dott.ssa Giovanna Ugga 

                               (Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
                Codice dell’Amministrazione digitale e norme connesse) 

 

COIC811002 - A45B145 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006333 - 11/12/2023 - VI.10 - U

Firmato digitalmente da GIOVANNA UGGA

mailto:coic811002@istruzione.it
mailto:coic811002@pec.istruzione.it
http://www.icsci.edu.it/

		2023-12-11T14:10:23+0100
	Giovanna Ugga




